PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE BOA VISTA/RR

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E GESTÃO DE PESSOAS
PROCURADORIA GERAL DO MUNICÍPIO

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS NO CARGO DE
ANALISTA MUNICIPAL – ESPECIALIDADE PROCURADOR MUNICIPAL

EDITAL Nº 006/2010-SMAG, DE 16 DE AGOSTO DE 2010

A SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E GESTÃO DE PESSOAS DO MUNICÍPIO DE BOA
VISTA/RR torna públicos o resultado final na prova discursiva e a convocação para avaliação de títulos,
referentes ao concurso público para provimento de vagas no cargo de Analista Municipal –
Especialidade: Procurador Municipal do Quadro de Pessoal da Procuradoria Geral do Município de Boa
Vista.
1 Resultado final na prova discursiva, na seguinte ordem: número de inscrição, nome do candidato em
ordem alfabética e a nota final na prova discursiva.
10000402, Amanda Lima Gomes Pinheiro, 15.30 / 10000210, Anne Soares Loiola, 5.11 / 10000162,
Carlos Alberto Meira Filho, 16.89 / 10000241, Christielle Regina Rodrigues Gomes, 15.08 / 10000327,
Chrystianne de Moura Santos, 12.61 / 10000583, Daiana Aparecida Maboni, 15.39 / 10000090, David
Guilherme de Paiva Albano, 14.11 / 10000254, Diego Rodrigo da Silveira Marron, 13.17 / 10000250,
Erico Carlos Teixeira, 17.55 / 10000077, Erico Gomes de Souza, 19.48 / 10000646, Fabio Almeida de
Alencar, 19.68 / 10000289, Frederico Bastos Linhares, 17.14 / 10000023, Gabriela Melo Figueiredo,
15.00 / 10000149, Jose Edgar Henrique da Silva Moura, 5.51 / 10000293, Luciana Cristina Briglia
Ferreira, 7.94 / 10000098, Marcus Vinicius Moura Marques, 20.03 / 10000371, Rafael Albuquerque
Maia, 14.49 / 10000193, Renata Cristine de Melo Delgado, 16.01 / 10000261, Rodrigo de Freitas Correia,
17.19 / 10000253, Roger Shiguemichi Gandra Makimoto, 12.35 / 10000238, Ronaldo Correia da Silva,
11.17 / 10000416, Sergio Mateus, 12.36 / 10000377, Suelen Marcia Silva Alves, 15.64 / 10000173,
Wagna Silva da Costa, 13.82 / 10000468, Wagner Seleme Possebon, 18.26 / 10000227, Winston Clayton
Alves Lima, 17.21.

1.1 Resultado final na prova discursiva de candidatos sub judice, na seguinte ordem: número de
inscrição, nome do candidato em ordem alfabética e a nota final na prova discursiva.
10000396, Marcelo Cruz de Oliveira, 17.51.

2 Convocação para a avaliação de títulos, na seguinte ordem: número de inscrição e nome do candidato
em ordem alfabética.
10000250, Erico Carlos Teixeira / 10000077, Erico Gomes de Souza / 10000646, Fabio Almeida de
Alencar / 10000289, Frederico Bastos Linhares / 10000098, Marcus Vinicius Moura Marques /
10000261, Rodrigo de Freitas Correia / 10000468, Wagner Seleme Possebon.

2.1 Convocação para a avaliação de títulos de candidatos sub judice, na seguinte ordem: número de
inscrição e nome do candidato em ordem alfabética
10000396, Marcelo Cruz de Oliveira.

3 DA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS
3.1 Os candidatos convocados para a avaliação de títulos disporão dos dias 18 e 19 de agosto de 2010,

no horário das 9 às 17 horas (horário local), para a entrega dos títulos, no endereço listado a seguir.

CIDADE LOCAL

Boa Vista/RR Universidade Estadual de Roraima (UERR) – Antigo ISE – Rua 7 de Setembro, nº
231 – Canarinho, Boa Vista/RR

3.2 Para a avaliação de títulos, o candidato deverá observar todas as instruções contidas no item 9 do
Edital nº 001/2010-SMAG, de 28 de abril de 2010, publicado no Diário Oficial do Município de Boa Vista.

3.3 Receberá nota zero o candidato que não entregar os títulos na forma, no prazo e no local
estipulados no edital de abertura e neste edital.
4 DAS DISPOSIÇÕES FINAIS
4.1 As respostas aos recursos interpostos contra o resultado provisório na prova discursiva estarão à
disposição dos candidatos a partir do dia 18 de agosto de 2010, no endereço eletrônico
http://www.cespe.unb.br/concursos/pgmrr2010.
4.2 O resultado provisório na avaliação de títulos será publicado no Diário Oficial do Município de Boa

Vista e divulgados na Internet, no endereço eletrônico http://www.cespe.unb.br/concursos/pgmrr2010,
na data provável de 3 de setembro de 2010.

Vera Regina Guedes da Silveira
Secretária Municipal de Administração

e Gestão de Pessoas